
 
 

Zápis EK ČSRU 

-1 - 

EKONOMICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE (EK) 

Zápis č.3/2017 z jednání EK dne 27. dubna 2017 

 
Místo jednání: Praha, stadion Na Markétě 
Účastníci: Pavel Chaloupka (PCh), Pavel Hrubý (PH), Ivana Skočdopolová (IS), Miloš Sluše 
(MŠ) 
Hosté: Jaroslav Štáhl (JŠ) za dozorčí radu 
Omluveni: Vladimír Miřácký (VM) 

 
 

1. Účetní výsledovka 2016 
a. PH předložil členům EK zpracovanou výsledovku za rok 2016. Hospodaření unie skončilo s 

přebytkem 
b. Závěr: EK bere hospodářské výsledky na vědomí 
 

2. Upravený rozpočet na rok 2017 a výhled na rok 2018 
a. PCh předložil členům EK upravený rozpočet na rok 2017 a informoval o výhledu na rok 2018, 

který bude společně s rozpočtem na rok 2017 zaslán v rámci dokumentů k projednání 
valnou hromadou. Rozpočet a výhled projedná zároveň VV ČSRU na svém následujícím 
jednání 

b. Závěr: EK bere informace na vědomí 
 
3. Zdaňování odměn rozhodčích 

a. PH a VM zaslali členům EK informace o problematice zdaňování odměn rozhodčích. Této 
tématice je nezbytné věnovat mimořádnou pozornost 

b. Závěr: EK ukládá PH a PCh, aby do konce června zpracovali manuál pro tuto problematiku, 
tak, aby veškeré potřebné náležitosti byly jednoznačně popsány včetně řešení, jak ze strany 
ČSRU, tak ze strany rozhodčích. Následně je téma třeba prodiskutovat s Tomášem Tůmou 
a sborem rozhodčích a od nové ragbyové sezony fungovat dle nového systému 

 
4. Informace z ČSRU 

a. PCh a PH informovali členy EK ohledně plánovaného auditu 
b. PCH informoval členy EK o podkladech, které budou zaslány na VH ČSRU 
c. JŠ informoval členy EK o zprávě dozorčí rady na VH ČSRU, včetně některých podnětů k 

VV, které nebyly dořešeny 
d. Závěr: EK bere předložené informace na vědomí 

 
5. Další jednání EK se uskuteční dne: xxxx od 8:30 v Praze na Markétě 
 
Zapsal PCh, dne 27.4. 2017 


